

ZMĚNOVÝ LIST č. 0088

Smlouva o dílo č. OR/21/71720. Dohoda o postoupení smlouvy č. OR/21/71734

Název projektu: NPK, a.s., Pardubická nemocnice, výstavba pavilonu centrálního urgentního příjmu s centralizací akutních provozů

Číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_121/0016393

Kód akce: P17_32

Zhotovitel: Společnost "GEOSAN + PKS stavby - Pardubická Nemocnice"

Objednatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Předmět změny:

Záměna dřevěných parapetů v 7. NP za plastové.

Požaduje:	objednatel	zhotovitel	AÐ
-----------	------------	------------	----

Oddíl PD:	Truhlářské výrobky		
-----------	---------------------------	--	--

Odůvodnění změny , vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku jejímž předmětem jsou dodatečné práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Tyto práce jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná z ekonomických a technických důvodů a pozdější provedení těchto prací by znamenalo násobně vyšší finanční náklady.	odstavec 4, § 222	
	odstavec 5, § 222	X
	odstavec 6, § 222	
	odstavec 7, § 222	

Z důvodu zvětšení prostoru v jednotlivých místnostech bylo odsouhlaseno provedení okenních parapetů v menších šířkách oproti původní PD. Zároveň byly v tomto patře změněny dřevěné parapety na plastové, aby provedení parapetů v celém objektu CUP bylo jednotné.

Č. deníku:	Č. listu:	Datum:	09.11.2023
------------	-----------	--------	------------

Zadávací list změny:	Číslo:	088
----------------------	--------	-----

Profese: Truhlářské výrobky	Č. výkresů:	Místnost č.:
-----------------------------	-------------	--------------

Rekapitulace vyčíslení změny:

č. položky	popis	+/-	poznámka	Cena celkem Kč (bez DPH)
088	TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY	PŘÍPOČTY		98 201,67
		ODPOČTY		-297 700,20
CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST				-199 498,53

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

Bez dopadu do termínů plnění

Schválil:	dne:	dne:	dne:	dne:
	Za objednatele:	Za zhotovitele:	Za TDS:	Za AD:
	XXX	XXX	XXX	XXX
	XXX	XXX		XXX

Kalkulace změny

-199 498,53

P.č.	Typ	Kód	Popis	MJ	množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Odpočet neprováděných prací z rozpočtu							-297 700,20
Přípočet prováděných prací							98 201,67

D1_01_1-D21 - Stavební - Dotazy 2021_01_06 -199 498,53

	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-199 498,53
	D	766.c	truhlářské ostatní				-199 498,53
761	K	76601-R80	Ozn. T80 - Dřevěný interiérový parapet š. 220mm, k podkladu lepený, D+M	m	-103,005	360,00	-37 081,80
	VV		Viz PD stavební část - výrobky PSV (plastové), výkresy půdorysu 1.PP-8.NP, výkresy řezů A-F a Tech.zpr.				
	VV		.				
	VV		-včetně příslušenství				
	VV		-včetně koncovek				
	VV		-včetně kotvení				
	VV		1. fáze				
	VV		98,1*1,05			103,005	
762	K	76601-R81	Ozn. T81 - Dřevěný interiérový parapet š. 320mm, k podkladu lepený, D+M	m	-5,460	384,00	-2 096,64
	VV		Viz PD stavební část - výrobky PSV (plastové), výkresy půdorysu 1.PP-8.NP, výkresy řezů A-F a Tech.zpr.				
	VV		.				
	VV		-včetně příslušenství				
	VV		-včetně koncovek				
	VV		-včetně kotvení				
	VV		1. fáze				
	VV		5,2*1,05			5,460	
768	K	76691-R02	Ozn. P02 - Plastový dutinkový vnitřní parapet z tvrdého PVC, šířka 320 mm s čelní hranou 40 mm - D+M	m	108,465	360,00	39 047,40
763	K	76601-R82	Ozn. T82 - Dřevěný interiérový parapet š. 600mm, vč. nosné kce, mřížek nad radiátory, k podkladu lepený D+M	m	-73,605	1 784,00	-131 311,32
	VV		Viz PD stavební část - výrobky PSV (plastové), výkresy půdorysu 1.PP-8.NP, výkresy řezů A-F a Tech.zpr.				
	VV		.				
	VV		-včetně příslušenství				
	VV		-včetně koncovek				
	VV		-včetně kotvení				
	VV		1. fáze				
	VV		70,1*1,05			73,605	
774	K	76691-R08	Ozn. P08 - Plastový dutinkový vnitřní parapet z tvrdého PVC, šířka 350 mm s čelní hranou 40 mm - D+M	m	73,605	398,00	29 294,79
764	K	76601-R83	Ozn. T83 - Dřevěný interiérový parapet š. 530mm, vč. nosné kce, mřížek nad radiátory, k podkladu lepený D+M	m	-69,825	1 736,00	-121 216,20
	VV		Viz PD stavební část - výrobky PSV (plastové), výkresy půdorysu 1.PP-8.NP, výkresy řezů A-F a Tech.zpr.				
	VV		.				
	VV		-včetně příslušenství				
	VV		-včetně koncovek				
	VV		-včetně kotvení				
	VV		1. fáze				
	VV		66,5*1,05			69,825	
765	K	76601-R84	Ozn. T84 - Dřevěný interiérový parapet š. 600mm, vč. nosné kce, mřížek nad radiátory, k podkladu lepený D+M	m	-3,360	1 784,00	-5 994,24
	VV		Viz PD stavební část - výrobky PSV (plastové), výkresy půdorysu 1.PP-8.NP, výkresy řezů A-F a Tech.zpr.				
	VV		.				
	VV		-včetně příslušenství				
	VV		-včetně koncovek				
	VV		-včetně kotvení				
	VV		1. fáze				
	VV		3,2*1,05			3,360	
775	K	76691-R09	Ozn. P09 - Plastový dutinkový vnitřní parapet z tvrdého PVC, šířka 450 mm s čelní hranou 40 mm - D+M	m	73,185	408,00	29 859,48